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Číslo smlouvy: SDO/ODSH/077/18
KUJCP01G7VS5

Smlouva o poskytnutí dotace

UZm§líVld7fzéL5ar2á̂ ooosť ^O^^P^nlřéd. ve zněni pozdějších předpisů a 

S tua oost. o zakona c. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

Obecná ustanovení
r°in?»'° í 2ákladě P°dané žádosti 0 P°skytnutí dotace svým usnesením

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

IČ0 70890650 U StadÍOnU 1952/2' 370 76 české Budějovice

zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraie 
c. u. 199783072/0300 1

dáte jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Holubov, Holubov 242, 382 03 Křemže IČO
00245879
zastoupený: Romanem Kudláčkem, starostou
č. ú. 2921241/0100 

dále jako „příjemce"

m.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo 

’■ Kyselili(dáfeJeruakce")en^n'Ch " akCi •Wmě"a d0pra'"’,ho la"a ■»»« **

2 d° 31 ,0 2018 uk0nienl akce * rovněž koneíním

3' nfidfo' pr0Síředky. d0‘ace nesmí Příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám pokud

a?; rs ^sCaknr„rerou byiy a sm' * sss
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IV.
Vý§e dotace a vyplácení dotace

S "Sytí' "H“ 2 ůčtu P<>*Mo»W. na

Zastupitelstvem Jihočeského kraje. y’ nejpozdejl do 30 dnů Pd schválení poskytnutí dotace

Ustanovení o DPH

DPHazárove^vpřípadě^látce^DPH^estněproNásr d^6 í>?jemcíe dotace uvede' zda i® či není plátcem

DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši Pokud S nemceTrin?^ h?-'akc® dle jeho aktivit uPlatnit odP°čet 
průběhu čerpání dotace se DlátcemVpH ad pnjemce v dobe obdrženi dotace není plátcem DPH, ale v

DPH. Dále musí sdělit, zda při změně v plátcí DPHb^mHr®-poskytovateli změnu Plátce 
vstupu či nikoliv a v jaké výši pooř. zda řXntJJn « ?f - dla jaho aktlvlt uPlatnit odpočet DPH na 

uplatní nárok odpočtu daně při registraci Příiemrp íp nn S anoven'm§ 79 zákona o dani z přidané hodnoty 
o dani z přidané hodmj uKSTuplatnitnárok TT’ *° ustanovenJ. § 77 a* § 78d zákona

dotace v průběhu 5 let od pořízení v případě nozamkn dpo^et, u majetku pořízeného z poskytnuté 
a vrátit poměrnou část dotace kterou Dředtín nS' ^yttia nebytovych prostor v průběhu 10 let, 
způsobilým výdajem projektu. DPH které nříifm^' n?»uhradu DPH Poslušného majetku a která byla 
dotace na účet 170320242/0300 se stejným variahifn6 mUZ6 ^P. atnit’ musi nePr°dlěně vrátit poskytovateli 
že aktivity v rámci akce nebudou pkonní^, symbolem, pod kterým dotaci obdržel. V případě,
uplatňovat odpočet DPH na vstupu nebude ymi.cl.nno.stmi' u kterých by si mohl příjemce (plátce DPH) 
pouze toto písemnéoznámeníSrnceV f0? DPH žádny v,iv "a vy* dotace’ 

poskytovatele dotace. Jestliže zákon o DPH nříipm^6 za ?zen?. v rámci Podkladů o poskytnuté dotaci u 
odpočet DPH na vstupuT^^niffi^iZ^?." 2 nep,atCe na P'átCe uPlatňovat 

poskytovatele na základě této změnv v přidělané h°!íatele programu o výši vratký DPH a ze strany
bude snížen nárok na dotaci o výši DPH iež <?i nříi ' uU56 vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém 
úřadu. y PH’1 Pnjemce bude uplatňovat u místně příslušného finančního

VI.
Uznatelné výdaje

1 provedení akce a musí vyhovovat

být skutečně vynaloženy doloženv a yaav/irim ' P- damoS1, musi bý* vynaloženy během akce, 
identifikovatelné, Úp,né. LmZ, "**• býl

2. Neuznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou ostatní náklady neuvedené v bodě 1.

zákona č. 134/2016 Sb opadávání veřejných zakázek23^2^’ ^ pr'jfmce povinen postupovat podle 

jedná o zakázky malého rozsahu na které se tento zákon p02dejs,ch PředP'sů- V případě, že se 
povinen příjemce u plnění přesahující^ částku 100 000 Kč baz V.obecnych Osadách, je
financované z dotace, provést výběr dndavafl.» „ ií?°°ř u bez.DPH’ ktere Jsou z více než 50 % 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a ieiirh nahíHk jednoduchfm výběrovém řízení. Nabídky musí být 
je nutno poříiit písemný zátat o ® (např' e-mailem’ ^

Záznam z výběrového řízení včetně ranom^h u J2,6 rovnez vyuzit ceníky zveřejněné na internetu, 
uloženy u dokumentace k podporované iinn^sti a spolu s nTarXové”11 3 k°respondence musl ^



4' ^řdSt: 3 nef?latí: má'H příjemce vlastní.pravidla pro zadávání veřejných zakázek; v takovém

předložitá dcSlSItriní-6 n.lch'N? výLzvu P°skyt°vatele je příjemce povinen tato pravidla poskytovateli 
předložit a doložit dodrženi podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.

% VII.

Vyúčtování a vypořádání dotace

1' KmiS?" f příjemce Poskytovateli, tj. Odboru dopravy a silničního hospodářství
o wShhI Jihočeského kraje, nejpozději do 30 dnů ode dne jejího ukončení závěrečnou zprávu 
o výsledcích akce a vyúčtování dotace. ^

2. Vyúčtování dotace bude obsahovat:

3) realizací Sakí^ P° jedn0tlÍVýCh P°ložkách uskuteč"ěných uznatelných výdajů souvisejících s

b) dotací VyUČt0Vání P° jednotl'vých položkách uskutečněných uznatelných výdajů realizovaných z

C) Hnílí ií- Účetn'í..d0kladŮ souv'sejících s realizací celé akce. V přehledu příjemce označí 
doklady, tykající se výdajů realizovaných z dotace. J

d) rinkiaííí íetní? dokladů ve výši celkových uznatelných výdajů akce, rozdělené na skupinu 

příjemce VZtahUJICICh Se k poskytnute dotaci a skupinu dokladů, vztahujících se k ostatním zdrojům

e) doklad o uskutečněném výběrovém řízení na dodavatele akce.

3. Účetními doklady podle bodu 2. tohoto článku se rozumí například faktury, paragony dodací listy
pracovní smlouvy, mzdové listy, účetní sestavy, atd. y’

níí Příjemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel, je povinen vrátit poskytovateli 
naSposíiíSeí^02'^ d° 2 "T* P° U2avfení W^tování dotaie bezhotovostním převídím

5' podíbodlm íffníf poskytovateli závěrečnou zprávu o výsledcích akce a vyúčtování dotace 
dotace °dU 1" 2 3‘ tohoto clanku’Je poskyt°vatel oprávněn požadovat po příjemci vrácení poskytnuté

vm.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1 láíníf’ Ž-e je příjemceuprávnickou osobou vyj"13 pbce 3 má dojít k jeho přeměně podle příslušného 

° a a.priJ®m^etl[na byt zamkaÍlcí právnickou osobou, má povinnost tuto skutečnost oznámit s 
tíhnfl ^ poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu s přechodem práv a povinností z
mísí b^t iotadnáíl i ^ PraVnih0 nástUpce' Přitommusí respektovat, že každá taková skutečnost 
poskytaítí V m °r9anU poskytovatele' který schválil Poskytnutí dotace a smlouvu o jejím

2‘ a nnÍnnó«tUdětleh1 tS0Uh'?SU ?°dle pdstavce .1 musí příjemce prokázat příslušnými dokumenty, že práva 
tvto nTlnlř ‘f s™luvníh° ftahu přeÍdou na právního nástupce a právní nástupce se zavije

»napr^ P?jek fuze)’ Poskytovatel Je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, pokud 
z dodaných podkladu nebude tato skutečnost vyplývat.

3' !nPSS'Ž6 pofytovatal žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po projednání 
tahi uzS °r9t?UHP0Skyt0V-atere 8 uzavře dodatak ka ^louvě, který bude obsahovat pop* a důvod
jeho uzavřeni s ohledem na premenu příjemce.
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2.

příslušném orgánu Poskytova^^f^óskytóvSel iďbDrá^n3”^^^ ° SpraVI příjemce po Pojednání v 

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo jéií části V tap°s?udlt.5,osa.vadní naplnění účelu smlouvy 
^ doposud vyplacenou dotaci nebo její ^

při^slouč^ni^splynuirčTrozdělenfpostupovat obdobn^podle^odst 0' b° f™Správného celku- Je povinen 

zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2^plat^obdo^ně!°rmOU USnesen'

povinen tuto skute^nosfneprodteně^námlt^osk nebo má být příjemce zrušen s likvidací, je

naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení nSíkŮr*?'P°skytovatel,)e oprávněn posoudit dosavadní 
Příjemce povinnost vřítit části- Vtokovém případě má

vyzvou poskytovatele. Zároveň je povL^b^n^S - b J1‘- Č3St zpusobem a ve lhůtě stanovené 

příjemce, že tento přijal dotaci z razpočtu poskWovatpfp 0Znamit'nsolvenčnímu správci či likvidátorovi 
zpět do rozpočtu poskytovatele. P y °V e vaze ho P°v|nnost vyplacenou dotaci vrátit

IX.
Výpověď smlouvy a porůšení rozpočtové kázně

dotaci nebo její část odejmout. Takovou skutečností ie nanru^H'která poskytovatele opravňuje 
mu sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí.oKSCjSSř ^

Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručenúpíšempé výpovědi příjemci.

smlouvy, a vyzve příjemSfvS které Prokazatelně vedly k výpovědi

Povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukonči,’ pokud [iž byly Poskytnuty. Příjemce je 
výpovědi. Pokud tyto prostředkv ieště - P ! y na ucet Poskytovatele uvedený ve
smlouva, má poskytovatel právo^e neposkymouT^6^ 03 UCet příjemce- přestože byla uzavřena

kontroly, ^žeí^^^ na základě provedené

porušil méně závažnou podmínku u které ie etan™ k n?pravě zJlsteného pochybení tehdy, jestliže
ustanovení. V rozsahu, v jS odvodu dle tohoto

rozpočtové kázně. P J P d opatrem k naprave, platí, že nedošlo k porušení
‘ r

v těchto případech:hybeni ^ Cerpáni dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

nápravu v přliemce'Jejichž Povaha umožňuje

0 za * <° ^e 5% dotace,
neplatí, pokud příjemce prokáži žeT nedodSení^6^0^ *právy až do vyše 5% z dotace; toto

d) za nedodržení případně nastavených kritérií poskytnuté doíce 2 rea,ných/ objektivních důvodů,
k naplněným kritériím, poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

e) za porušení zákona o zadávání veřejných zakážek;

? Sr°Vedení výběrového řízení 1°0% výdajů této zakázky
2. b'sknminace pn výběrovém řízení 10 - 2'5% výdajů této zakázkv
3. delem předmětu zakázky 10 - 25% výdajů tétŠ zakázky *

3.

5.
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4 'e-n»n- verfjne zakázRy zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázkv fnaoř
be^DR-Tatd f Zaká2ku ma,éh° rozsahu' W* c2a iřesThne 500 000 K6

5.
bez DPH atd.)

,™í"? P°rUfní při zadáv^ní veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázkv
(napr. nedodrženi zákonem stanovených lhůt atd.) y J Iet0 zakazky

0 za porušení povinnosti uvedené v ČI. VI odst: 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky. 

se^posuzuj^pod^n^z^va^n^šíÍK^pochybenf ve stejné^akázce.^^' ^ krácení uzna,e,ních výdajů 

*• PW SdS?e°CeSrzW fL4 3-5 ?"O"* ■» ^a. Poskytovatel

' aísaSSíáS^-^-

X.
Ostatní ujednání

1 Xé XXeTiS^^ Wéria *** Podpory. Poskytován,

“ as^rs
poskytnutí podpory de minimis ie datum nnHnic ^ 3 dV6, predcházeJ|CÍ účetní období. Datem 
limitu bylo ověře^o po^kvIwatelam v RS S"fUVy'Poskytovatelem. Nepřekročení zákonného 

garantuje jeho nepřekročení. 9 ru podpor de minimis a podpisem smlouvy příjemce

2 dote^^yínu^íLTzmlmtonrHní^h P'í|emce ke zmšně Podmínek, za kterých byla

povinen oznámit toto písemnéposkytovateli neprSěXXSný *“* * Př'iemC8

3 datToX^s žssEr s trfrna na rn'desca kraie ***•«>o^hodního tajemství podle § 504 zikona 4. sSl2 Sb" oS^XntlXn^X

4 SnXXXs°kX,eŽre 1S: a^XlSim
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tlTLsff'1íéČTl!,IVe 1033 Jakého kraje „a materiálech

evid^Tobu desei!!e™ *£SŠ'n' ''"°U evidetó Dáte «■ zazeje uchovává, teto

<*T*‘i- Pflp dalšlch *•«**> v rozsahu

rf^s^^^ssssseeua Pravá kon.ro,„,ch a finanánich 01gár£l ^ mpSkT™ ^ *"'

6

Závěrečná ujednání

obdržMa^,ěr,OVe"a Ve 2 Sle,n°PiSech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

2 ̂ ^SiSSSS

3 SES? - ras#ts ts ■
^^^s^SS^gS^áSss
smlouvy. ^ — mezi

vážná srnr/s^sxsé' ~*

v Českých Budějovicích dne 19 '04- 2018 .
v Holubově dne ...l.í:. 9.;. ^ O $

Za poskytovatele:

^oHe5^

> ZO\ » ,
Mgr. Ivana St/áská •;>r. ^ri
hejtmanka ř

\
V 1

l!
vlij

:—1
gH*ji

Ara-J



Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce čestně prohlašujeme, že ke dni podpis.u smlouvy jsme:

_■■■%' ■

.Kplátci DPH - \

□ neplštci DPH .- . .

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že ke dni podpisu této smlouvy:

□ můžeme plně

□ můžeme částečně 

^(nemůžeme

uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

Obec HOLUBOV
382 03 Holubov 242 

0!Č:-CZ00245879, IČ: 002 45 879 

©

Příjemce dotace 
razítko a podpis
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